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Kloten Flyers

1 : 0

Genève-Servette HC

0:0 | 0:0 | 1:0

National League A
NL A Regular Season
Freitag, 10.09.2010 19:45

Spielort
Kolping Arena Kloten
5001 Zuschauer

Schiedsrichter
Daniel Stricker (91)

Linienrichter
Gilles Mauron (12)
Laurent  Schmid

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

Kloten Flyers Genève-Servette HC

1. Drittel

00:56 Hoehener Martin  (2 Min / Stockschlag)

Bell Mark  (2 Min / Übertriebene Härte) 02:44

Lemm Romano  (2 Min / Behinderung) 06:45

2. Drittel

Team-Strafe (2 Min / Zuviele Spieler auf dem Eis) 21:14

Du Bois Felicien  (2 Min / Crosscheck) 21:50

22:31 Toms Jeff  (2 Min / Behinderung)

34:47 Randegger Flurin  (2 Min / Hoher Stock)

34:47 Randegger Flurin  (2 Min / Hoher Stock)

36:53 Breitbach Robin  (2 Min / Beinstellen)

Santala Tommi  (2 Min / Behinderung) 37:02

3. Drittel

Hollenstein Denis  (2 Min / Übertriebene Härte) 41:48

41:48 Gobbi John  (2 Min / Übertriebene Härte)

46:02 Bezina Goran  (2 Min / Übertriebene Härte)

Bell Mark  (2 Min / Stockschlag) 46:02

48:18 Team-Strafe (2 Min / Zuviele Spieler auf dem Eis)

Lemm Romano  (2 Min / Übertriebene Härte) 50:28
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50:28 Vukovic Daniel  (2 Min / Übertriebene Härte)

EQ,GWG / 1:0 - Dupont Micki 
Rintanen Kimmo , Santala Tommi

51:52

58:48 Bezina Goran  (2 Min / Behinderung)
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

Kloten Flyers Genève-Servette HC

Goalie Goalie

66 - Rüeger Ronald (1st)
84 - Flückiger Michael

51 - Stephan Tobias (1st)
29 - Tamo Frederico

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

58 - Blum Eric-Ray
25 - Dupont Micki (E)
72 - Von Gunten Patrick
95 - Steiner Nicholas
2 - Welti Marc

62 - Du Bois Felicien
52 - Winkler Benjamin

57 - Bezina Goran (C, TS)
22 - Mercier Jonathan
33 - Hoehener Martin
25 - Breitbach Robin

43 - Gobbi John
17 - Pivron Pierrick
55 - Vukovic Daniel

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

23 - Santala Tommi (E)
41 - Liniger Michael
87 - Kellenberger Steve

9 - Meunier Laurent (E)
39 - Trachsler Morris
16 - Conz Florian

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

44 - Bieber Matthias
33 - Rintanen Kimmo (E)
67 - Lemm Romano
22 - Stancescu Victor (C, TS)
17 - Jacquemet Arnaud

10 - Jenni Marcel
16 - Bell Mark (E)

27 - Deruns Thomas
41 - Savary Paul
26 - Rivera Christopher
7 - Cadieux Jan

15 - Toms Jeff (E)
14 - Randegger Flurin

Andere
91 - Hollenstein Denis

Andere
2 - Pothier Brian (E)
10 - Walsky Eric
20 - Berthon Eliot
61 - Lerg Bryan (E)

Head Coach
Anders Eldebrink

Head Coach
Chris .mcsorley


